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Hankkeen toteuttaminen

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Kuhmon kaupunki toteuttaa yhdistystoiminnan kehittämishankkeen ajalla 1.1.2024-
31.5.2025. Hankkeessa pureudutaan kaikkia yhdistyksiä koskettaviin haasteisiin. 
Hankkeessa törmäytetään Kuhmolaisia yhdistyksiä tavoitteena yhteistoiminta, 
yhteisten toimintamallien kehittely ja yhteisten toimintatilojen käyttöönotto. 
Hankkeessa jatkokehitetään kestävän kehityksen sopimusmallia. Kestävän 
kehityksen sopimuksella eri toimijat sitoutuvat yhdessä kaupungin kanssa 
edistämään kaupunkistrategian arvojen mukaista kestävää kehitystä, hyvinvointia 
ja yhteisöllisyyttä. Hankkeessa tarjotaan koulutusta ja neuvontaa 
yhdistystoimijoille liittyen mm. jäsenhankintaan, yhdistysten hallinnointiin, 
viestintään, toiminnan suunnitteluun ja talouden suunnitteluun ja seurantaan. 
Selvitetään mahdollisuuksia keventää yhdistysten hallinnollista taakkaa esim. 
hallinnoinnin ulkoistamisen tai yhdistysten toimintojen yhdistämisen kautta. 
Hankkeessa luodaan yhteyksiä kaupungin, yhdistysten ja yritysten välille 
järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia ja koulutuksia. Hankkeessa kiinnitetään 
huomiota myös uusiin kuntalaisiin heidän saamisekseen mukaan yhteisölliseen 
toimintaan. Hankkeen aikana käynnistetään Kuhmon alueen talkoolaispankki, 
jossa vapaaehtoistoimijoiksi haluavat ja talkoolaisia tarvitsevat kohtaavat. 
Hankkeen tuloksena ihmisten tietoisuus yhdistyksistä ja niiden tarjoamista 
harrastusmahdollisuuksista lisääntyy ja yhdistykset saavat uusia jäseniä ja 
toimijoita. Yhdistysten välinen tiedonvaihto ja yhteistyö lisääntyy. Yhdistystoiminta 
tehostuu. Kuhmoon muuttavien kotoutumiseen saadaan tukea yhdistyksiltä ja 
yhdistykset samalla uusia jäseniä toimintaansa. Yhdistysten Talon/Tilan toiminnan 
käynnistyminen ja toiminnan vakiinnuttaminen. Talkoolaispankki helpottaa 
tapahtumajärjestäjien ja vapaaehtoisten kohtaamista.

Hakijan esittely ja hankkeen 
resurssit

Kuhmon kaupungilla on pitkäaikainen kokemus kehittämishankkeiden 
toteuttamisesta. Yhteistyötä tehdään jatkuvasti muiden Kainuun kuntien kanssa 
sekä myös ylimaakunnallisesti. Hankkeen toteuttamiseksi palkataan päätoiminen 
projektipäällikkö koko hankkeen ajaksi. Hankkeen taloushallinnosta huolehtii 
kaupungin vakituinen henkilöstö, jolla on pitkä kokemus hankkeiden 
hallinnoinnista. Yhdistysten toiminta pyörii omissa sykleissään vuodenaikojan 
mukaan. Toimintakausi alkaa yleensä syksyllä ja jatkuu seuraavan vuoden 
kevääseen ja kesään. Yhden toimintakauden aikana ei vielä ehditä saada 
merkittäviä tuloksia aikaan, siksi on perusteltua että hanke jatkuu vähintään toisen 
kauden loppuun, mieluummin vuoden 2025 loppuun asti. Hanke toteutetaan 
kokonaisuudessaan Kuhmon kaupungin toimesta. Talkootyöresurssina 



hyödynnetään yhdistyksien toimijoita tapahtumien ja koulutusten järjestämisessä. 
Hankkeessa yhteistyökumppaneina toimivat kuhmolaiset yhdistykset.

Hankkeen tarve, tausta, 
kohderyhmä, hyödynsaajat ja 
toteutusalue

Hankkeen tausta ja tarve Yhdistystoiminta on todetusti paikkakunnan elinvoimaa 
ylläpitävä ja kehittävä voimavara. Yhdistykset tekevät paljon sellaista työtä, joka on 
julkisten toimijoiden – kuntien, valtion jne. -ja yksityisten ihmisten ja perheiden 
väliin jäävässä toimintaympäristössä tapahtuvaa. Puhutaankin kolmannesta 
sektorista, kun tarkoitetaan julkisen sektorin ja yksityisen sektorin välissä 
tapahtuvaa toimintaa. Yhdistystoiminnalle ominaista on, että se on voittoa 
tavoittelematonta ja yhteistä hyvää ajavaa. Yhdistyksen motiivi voi olla edistää 
tärkeäksi katsomiaan asioita ja sitä kautta ajaa jäsentensä yhteistä etua. Tai 
yhdistyksen toiminnan tarkoitus voi olla tarjota jäsenilleen – tai muillekin kuin 
jäsenille – mielekästä ja mieluista toimintaa. Toimintaan osallistuvia yhdistää 
kiinnostus samaan aihepiiriin. Yksi yhdistystoiminnan suurimpia haasteita on se, 
että aktiivisia toimijoita on rajallisesti ja heille saattaa kasautua vastuuta 
useammankin yhdistyksen toiminnan pyörittämisestä. Toimijat myös ikääntyvät ja 
vastuuhenkilöitä pitäisi pystyä vaihtamaan useammin kuin nykyisin on 
mahdollista. Toinen haaste on se, että yhdistyskenttä on hajanainen. Kukin 
yhdistys tekee omaa toimintaansa omalla sektorillaan, eikä välttämättä tiedä 
toisten yhdistysten toiminnasta kovinkaan paljoa. Haasteet ja ongelmat joudutaan 
kohtaamaan ilman, että olisi selkeää neuvovaa tahoa, josta kysyä apua ongelmiin. 
Tämä aiheuttaa turhaa kitkaa toimintoihin, jota voitaisiin vähentää, jos olisi 
yhdistystoimintaa koordinoiva ja neuvova taho, mieluiten paikallisella tasolla. 
Kuhmon kaupunki on vuonna 2021 julkistetussa strategiassaan paaluttanut 
kaupungin tahtotilaa mm. näin: Kaupungin visio on Täyttä elämää metsän ja 
kulttuurin valtakunnassa Kaikkea toimintaa ohjaavia arvoja ovat mm. Yhteisöllisyys 
ja Yhdenvertaisuus Strategiassa on tavoitteiksi määritelty mm seuraavat: Täyttä 
elämää keskustassa ja kylissä – hyvinvoivat kuhmolaiset Inhimillinen kehitys on 
mahdollista kaikille Yhdistystoiminnan kehittäminen on toisin sanoen arvotettu 
kaupungin strategiassa tärkeäksi, kuten myös elinkeinojen kehittäminen. 
Kolmannen sektorin toiminta selkeästi hyödyttää elinkeinotoimijoitakin, kun se 
tuottaa hyvinvointia yritysten työntekijöille ja asiakkaille – eli kaupungin asukkaille. 
Yhdistysten toiminta voi toki koskettaa myös muitakin kuin sen jäseniä tai edes 
paikkakunnan asukkaita. Paras esimerkki tästä on Kuhmon Musiikkiyhdistyksen 
toiminta. Yhdistys aloitti vuonna 1970 pienimuotoisten 
kamarimusiikkitapahtumien järjestämisen, josta jatkumona on nykymuotoinen 
Kuhmon Kamarimusiikkifestivaali. Se on kansainvälisesti tunnustettu tapahtuma, 
joka kerää vuosittain kymmeniätuhansia osallistujia konsertteihin ja kursseille. 
Myös muita kulttuurin parissa toimivia yhdistyksiä Kuhmossa on mm. tanssin, 
kuvataiteen ja näyttämötaiteen aloilla. Muita toimintakenttiä Kuhmossa toimivilla 
yhdistyksillä on esim. kotiseututoiminta – kotiseutu- ja kyläyhdistykset (n. 30 kpl) ja 
eri harrastukset. Myös erilaisia terveyden edistämiseen keskittyviä yhdistyksiä 
toimii useita. Metsästysseuroja Kuhmon alueella toimii kymmeniä. Patentti- ja 
rekisterihallituksen yhdistysrekisterissä on 281 yhdistystä, joiden kotipaikkakunta 
on Kuhmo. Kuhmossa – kuten monessa muussakin maaseutumaisessa kunnassa – 
tunnetaan huolta keskustan hiljenemisestä. Kivijalkaliikkeitä on lopetettu ja 
palvelutarjontaa supistettu, mikä johtaa keskusta-alueen vetovoiman 
vähenemiseen. Yhdistystoiminta olisi yksi keino elävöittää keskustaa, kun 
kaupalliset palvelut vähenevät. Kuhmon kaupungin omistuksessa on kiinteistöjä, 



joiden käytöstä on luovuttu tai joiden käyttö on vähäistä, mm. koulutiloja, 
tanssipaikka Kelo ym. Yksityisten omistamia liikekiinteistöjä on myös tyhjillään 
keskustan alueella. Tällaisten tilojen saaminen yleistä hyötyä tuottavaan käyttöön 
olisi paitsi yhdistysten etu, myös kaupungin etu. Kiinteistöistä on tyhjillään 
ollessakin ylläpidosta aiheutuvia kuluja niiden omistajalle. Vuosikymmeniä 
jatkunut muuttotappio kääntyi vuonna 2021 Kuhmossa muuttovoitoksi, ainakin 
väliaikaisesti. Uusien kuntalaisten kotouttamisessa yhdistystoiminnalla on 
merkittävä rooli. Toiminnalla mieluisan asian parissa asukkaat saadaan paremmin 
sitoutumaan asuinpaikkaansa. Ihmiset kaipaavat asuinpaikaltaan paitsi työ- 
toimeentulomahdollisuuksia ja viihtyisää asuinympäristöä, myös 
harrastusmahdollisuuksia. Tässä on yhdistystoiminta keskeisessä roolissa. Myös 
toisesta maasta ja erilaisesta kulttuurista tulevien integrointi yhteisöön on tärkeää, 
paitsi muuttajien, myös yhteisön kannalta. Kohderyhmä Kuhmolaiset ja Kuhmossa 
toimintaansa harjoittavat yhdistykset. Patentti- ja rekisterihallituksen 
yhdistysrekisterissä on 281 yhdistystä, joiden kotipaikkakunta on Kuhmo. 
Hankkeen palvelut ovat vapaasti kaikkien yhdistysten käytössä ja hankkeesta 
pyritään tekemään yhdistysten toiveiden mukainen. Hanketta on suunniteltu 
yhdessä kuhmolaisten yhdistystoimijoiden kanssa. Hankeaihiota on esitelty 
kahdesti yhdistystoimijoille - keväällä ja syksyllä 2023. 4.10. 2023 järjestettyyn 
työpajaan osallistui 19 henkilöä, jotka edustivat ainakin 13 yhdistystä. Työpajassa 
ideoitiin hankkeen toimenpiteitä ja samalla osallistettiin ja sitoutettiin yhdistyksiä 
hankkeeseen.

Hankkeen laajempi viitekehys

Elävä Kainuu Leaderin strategiset tavoitteet kaudelle 2023-2027 - 
Kehittämistoimilla pyritään vaikuttamaan erityisesti: paikallisiin vahvuuksiin 
perustuvaan elinvoiman ja hyvinvoinnin lisääntymiseen, toimintatapojen 
uudistamiseen ja uusien mahdollisuuksien aktiiviseen hyödyntämiseen, 
tietotaidon, ymmärryksen ja osallisuuden kasvuun, toiminta- ja maantieteelliset 
rajat ylittävän yhteistyön lisääntymiseen, työllisyyden ja yritysten kasvuun sekä 
kannattavuuden paranemiseen, paikallisten ratkaisujen löytämiseen vastaamaan 
globaaleihin ilmiöihin sekä ekologisen, taloudellisen, sosiaalisen ja kulttuurisen 
vastuullisuuden lisääntymiseen paikallisessa kehittämisessä. Hanke edistää näitä 
tavoitteita seuraavilla tavoilla: lisää hyvinvointia ja elinvoimaa paikallisella tasolla, 
parantaa osallisuuden tuntemusta ja lisää yhdistystoimijoiden osaamista, etsii 
keinoja yhdistysten toimintatapojen uudistamiseen ja yhdistystoimijoiden taakan 
keventämiseen, lisää yhteistyötä paikallisesti sekä alueiden välillä, etsii osaltaan 
ratkaisuja toimintatilojen järkevään ja ekologisesti kestävään käyttöön, lisää 
sosiaalista vastuullisuutta kestävän kehityksen sopimusmallin jatkokehityksen 
avulla. Hankkeella edistetään yhteisöllisyyttä, osallisuutta, tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta.

Hankkeessa jatketaan Kuhmossa toimivien yhdistysten törmäyttämistä 
yhteistoimintaan, yhteisten toimintamallien kehittelyyn ja yhteisten toimintatilojen 
käyttöön. Yhteistoiminnan kehittäminen on aloitettu jo hakemuksen 
työstämisvaiheessa kyselyllä yhdistystoimijoille ja kontaktoimalla yhdistyksien 
aktiivisia toimijoita. Yhdistystoimijoiden kanssa on järjestetty 4.10.2023 työpaja, 
jossa on keskusteltu ja pienryhmissä pohdittu yhdistysten tarpeita ja toiveita 
hankkeelta. Hankkeessa jatketaan yhteistoiminnan kehitystä. Hankkeen 
suunnitteluun on osallistunut toimijoita noin 15 yhdistyksestä ja ne myös 



Hankkeen toteutus, aikataulu ja 
riskit

sitoutuvat toimimaan jollakin tasolla hankkeessa. Hankkeen suunnitteluvaiheessa 
on selvitetty Kuhmon kaupungin omistamien käytöstä poistettujen tai vähällä 
käytöllä olevien kiinteistöjen soveltuvuutta yhdistystoiminnan käyttöön. Myös 
yksityisessä omistuksessa olevia kiinteistöjä on kartoitettu. Sopivien tilojen 
löydyttyä yhdistysten talon toiminta käynnistetään. Kriteerit tilojen 
toiminnallisuudelle ja kunnolle voivat olla erilaiset, kun niitä ei käytetä jatkuvasti 
työntekopaikkana vaan esim. harrastustoiminnan tukikohtana. Vahvana 
ehdokkaana hankkeen aloitusvaiheen toimintatiloiksi on Taitotehtaan tilat 
Kuhmon torin laidalla. Paikka on keskeinen ja hyvin saavutettava. Tilat soveltuvat 
moneen erilaiseen toimintaan – kokoontumisiin ja tilaisuuksien järjestämiseen. 
Tilat ovat tällä hetkellä vajaalla käytöllä – iltapäivät ja illat ovat pääosin vapaita. 
Hankkeen aikana, kun tarkemmat tilatarpeet selviävät ja kaupungin tilastrategia 
selkiytyy, jatkokehitetään Yhdistysten Talo-ajatusta. Hankkeessa jatkokehitetään 
kestävän kehityksen sopimusmallia. Kestävän kehityksen sopimuksella eri toimijat 
sitoutuvat yhdessä kaupungin kanssa edistämään kaupunkistrategian arvojen 
mukaista kestävää kehitystä, hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Sopimusten 
tavoitteena on lisätä Kuhmon kestävän kehityksen vaikuttavuutta ja 
tuloksellisuutta sekä vastata omalta osaltaan kaupunkistrategiassa määriteltyihin 
tavoitteisiin. Tavoitteena on pitemmän aikavälin strateginen kumppanuus 
yhdistysten ja kaupungin välillä. Hankkeessa tarjotaan koulutusta ja neuvontaa 
yhdistystoimijoille liittyen mm. jäsenhankintaan, yhdistysten hallinnointiin, 
viestintään, toiminnan suunnitteluun ja talouden suunnitteluun ja seurantaan. 
Selvitetään mahdollisuuksia keventää yhdistysten hallinnollista taakkaa esim. 
hallinnoinnin ulkoistamisen tai yhdistysten toimintojen yhdistämisen kautta. 
Hankkeessa luodaan yhteyksiä kaupungin, yhdistysten ja yritysten välille 
järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia ja koulutuksia. Hankkeessa tarjotaan henkistä 
tukea yhdistyksille – hanketyöntekijä on yhdistysten käytettävissä hankkeen ajan. 
Hankkeessa kiinnitetään huomiota myös uusiin kuntalaisiin heidän saamisekseen 
mukaan yhteisölliseen toimintaan. Tutustutaan Keiteleen kunnassa pilotoituun 
kuntakummitoimintaan ja sovelletaan niitä Kuhmon toimintaympäristöön. 
Kuntakummitoiminnan tarkoitus on kannustaa ja ottaa uudet asukkaat mukaan 
kuntayhteisön kehittämiseen. Hankkeen aikana käynnistetään Kuhmon alueen 
talkoolaispankki, jossa vapaaehtoistoimijoiksi haluavat ja talkoolaisia tarvitsevat 
kohtaavat. Hankkeen suunniteltu aikataulu: Aloitus 1/2024 - yhdistystoimijoiden 
kokoaminen hanketoimijoiksi Työpaketti 1: Yhdistysten talo Toiminta voidaan 
aloittaa Taitotehtaan tiloissa ja jatkoselvitetään eri tilavaihtoehtojen 
käyttökelpoisuutta sekä soveltuvuutta yhdistysten tarpeisiin. Yhdistysten talon 
toiminta aloitetaan Taitotehtaalla kevättalvella 2024. Tilaselvitykset tehdään 6
/2024 mennessä ja vakituinen toiminta aloitetaan 9/2024 mennessä. Työpaketti 2: 
Kestävän kehityksen sopimukset Kestävän kehityksen sopimusmallin jatkokehittely 
aloitetaan heti hankkeen alusta ja kaupungin ja yhdistysten välisiä sopimuksia 
tehdään koko hankkeen ajan, toimintamallia jatketaan hankkeen päätyttyä. 
Työpaketti 3: Koulutus ja neuvonta Yhdistysten koulutustarpeita on selvitetty jo 
suunnitteluvaiheessa. Koulutukset käynnistetään kevättalvella 2024 ja niitä 
jatketaan koko hankkeen ajan. Työpaketti 4: Kuntakummitoiminta 
Kuntakummitoimintaan tutustutaan Benchmarkingilla Keiteleen kunnan kanssa 
talven 2024-2025 aikana. Toiminta käynnistetään hankkeen aikana. Työpaketti 5: 
Talkoolaispankki Talkoolaispankki perustetaan kevättalven 2024 aikana, jotta se on 
käytössä kesän 2024 tapahtumien järjestäjillä. Hanke päättyy kesällä 2025.



Hankkeen tavoitteet, tulokset, 
vaikutukset sekä seuranta ja 
raportointi

Hankkeen tavoitteena on Yhdistystoiminnan rakenteellisiin muutoksiin ja 
haasteisiin vastaaminen. Yhdistysten toiminnan ja yhteistyön kehittäminen mm. 
jäsenhankinnan, hallinnon, viestinnän, toiminnan suunnittelun ja taloudenpidon 
saralla. Kuhmon yhdistystoiminnan keskukseksi sopivan tilan kartoittaminen ja 
toiminnan käynnistäminen. Kaupungin ja yhdistysten ja yritysten parempi 
verkostoituminen ja yhteistyön kehittäminen toimijoiden kesken. Kestävän 
kehityksen sopimusmallin vakiinnuttaminen yhdistysten ja kaupungin välille. 
Kuntakummitoiminnan kehittäminen ja uusien kuntalaisten kotouttamistyön 
organisointi Kehittää ratkaisuja kuntalaisten palvelutarpeisiin ja 
kehittämishaasteisiin yhteistyössä kunnan ja yhdistysten kanssa. Yhdistysten 
roolin ja merkityksellisyyden parempi konkretisoiminen mm. 
harrastusmahdollisuuksien ja tukipalveluiden (vanhusten ulkoiluttaminen, liikunta, 
vertaistuki, lasten ja nuorten hyvinvointi) tuottajina. Hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen toimenpiteiden suunnittelu. Kunnan hyvinvointisuunnitelma saa 
konkreettista sisältöä. Kunta, yhdistykset ja yritykset ovat yhdessä toteuttajina. 
Tulos Ihmisten tietoisuus yhdistyksistä ja niiden tarjoamista 
harrastusmahdollisuuksista lisääntyy ja yhdistykset saavat uusia jäseniä ja 
toimijoita. Yhdistystoiminnan virkistyminen. Yhdistysten välinen tiedonvaihto ja 
yhteistyö lisääntyy. Hankkeen aikana saadaan virikkeitä ja koulutusta ja sen myötä 
uusia toimintatapoja yhdistystoimintaan. Yhdistystoiminta tehostuu. Kunnan, 
yritysten ja yhdistysten yhteistyössä syntyy palveluja, joiden avulla luodaan 
hyvinvointia Kuhmon asukkaille ja Kuhmossa vieraileville. Kuhmoon muuttavien 
kotoutumiseen saadaan tukea yhdistyksiltä ja yhdistykset samalla uusia jäseniä 
toimintaansa. Hankkeen tuloksena löydetään yhdistystoiminnalle omat tilat jossa 
yhdistyksiä ja niiden toimijoita törmäytetään ja josta muodostuu vähitellen 
yhdistystoiminnan keskus. Yhdistysten Talon/Tilan toiminnan käynnistyminen ja 
toiminnan vakiinnuttaminen. Talkoolaispankki helpottaa tapahtumajärjestäjien ja 
vapaaehtoisten kohtaamista.

Hankkeen viestintä ja 
tiedottaminen

Hankkeen suunnitteluvaiheessa tiedotusta on hoidettu sähköpostilistoilla, joilla on 
tavoitettu suuri osa paikkakunnan yhdistyksistä. Myös kaupungin verkkosivuja ja 
sosiaalista mediaa on käytetty tiedottamiseen. Hankesuunnitelmaa on kahdesti 
esitelty yhdistystoimijoille. Hankkeen aikana tiedottamista jatketaan mainituilla 
kanavilla. Sosiaalisessa mediassa viestitään aktiivisesti hankkeen toiminnasta, 
koulutuksista ja tilaisuuksista. Hankkeen toimista viestitään paikallislehdessä. 
Tiedottamisessa noudatetaan maaseuturahaston rahoituksen ehtona olevia 
viestintäohjeita.

Toiminnan jatkaminen ja tuen 
kohteen ylläpitosuunnitelma

Hankkeen päätyttyä pyritään siihen, että yhdistysten talon toiminta on 
vakiintunutta ja osa kaupungin jatkuvaa toimintaa. Samoin yhteistyö kaupungin ja 
yhdistysten välillä jatkuu olemassa olevien resurssien puitteissa. Kestävän 
kehityksen sopimusmallin toteuttamista jatketaan hankkeen aikana tapahtuvan 
sisäänajon jälkeen vakiintuneena toimintana. Kaupungin työntekijöistä keskeisiä 
toimijoita yhdistysten suuntaan ovat hyvinvointiaktivaattori, kirjasto- ja 
kulttuuripäällikkö ja maaseutusihteeri.

Ekologista kestävyyttä hanke tukee, kun olemassa olevia, vajaalla käytöllä olevia tai 
tyhjillään olevia tiloja saadaan otettua hyötykäyttöön yhdistysten toimintatiloiksi ja 
tapahtuma- ja koulutustiloiksi. Taloudellista kestävyyttä hanke tukee välillisesti 



Ympäristö- ja 
ilmastovaikutusten huomiointi 
ja kestävän kehityksen 
edistäminen

parantamalla asukkaiden hyvinvointia. Hyvinvoivat työntekijät parantavat yritysten 
ja muiden työllistäjäosapuolien kannattavuutta. Sosiaalista kestävyyttä hanke 
tukee parantamalla yhdistysten mahdollisuuksia keskittyä ydintoimintoihinsa. 
Yhdistysten tarjoama harrastustoiminta todetusti ehkäisee syrjäytymistä. Turhien 
esteiden poistaminen yhdistystoimintaa hankaloittamasta parantaa yhdistysten 
toimintaedellytyksiä. Yhdistystoiminta pohjautuu lähes yksinomaan 
vapaaehtoistoimijoiden panokseen ja kaikki toimet esim. hallinnollisen taakan 
keventämiseksi ovat tarpeen, jotta yhdistystoiminta pysyisi houkuttelevana ja 
uusia toimijoita saataisiin jatkuvuuden turvaamiseksi mukaan. Kulttuurista 
kestävyyttä hanke edistää sillä, että se toimii paikallisista lähtökohdista ja 
paikallista toimintakulttuuria kunnioittaen.

Hakijan kumppanit hankkeessa

Hakijalla on kumppaneita 
hankkeessa

Kyllä

Liitteet

Yhteistyösopimus

Tuen siirto

Esitetäänkö tukea siirrettäväksi 
toiselle toteuttajalle hankkeen 
toteuttamiseksi?

Ei

Kustannukset ja rahoitus

Kustannukset esitetään 7

Liitteet

Selvitys arvonlisäveron 
hyväksyttävyydestä hankkeessa

Käytettävä kustannusmalli Laskennalliset kustannukset 40 %

KUSTANNUS

Palkat 67 000,00 €

Palkkojen laskennallinen osuus 26 130,00 €

Laskennalliset 
yleiskustannukset, 40%

37 252,00 €

Kustannukset yhteensä 130 382,00 €

Hankkeen tulot (vähennetään)

Kustannukset yhteensä 130 382,00 €



vähennettynä tuloilla

RAHOITUS

Haettava tuki / avustus 99 382,00 €

Haettava ennakko

EU-osuus

Valtio

Kuntaraha toimintaryhmältä

Muu julkinen tuki 27 000,00 €

Julkinen tuki yhteensä 126 382,00 €

Yksityinen rahoitus 4 000,00 €

Rahoitus yhteensä 130 382,00 €

Hankkeen tulot (lisätään)

Kokonaisrahoitus 130 382,00 €

Liitteet

Eritelty kustannusarvio ja 
rahoitussuunnitelma

Poistosuunnitelma

Muu julkinen tuki

Onko hankkeeseen haettu tai 
saatu muuta julkista tukea, 
avustusta tai rahoitusta?

Ei

Kustannusten kohtuullisuus

Liitteet

Selvitys kustannusten 
kohtuullisuudesta

Arvio vastikkeettomasti 
tehtävän työn laadusta ja 
määrästä

Luvat ja ilmoitukset

Seurantatiedot

Yhteistyöhankkeen päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto Uudet palvelut ja tuotteet

Toteuma -



Seurattava tieto Uudet tuotantomenetelmät ja toimintamallit

Toteuma -

Seurattava tieto Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet yritykset

Toteuma -

Seurattava tieto Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat

Toteuma -

Yhteistyöhankkeen tiedot

Seurattava tieto Hankkeen rahoituksella hankkeen aikana työllistyvien määrä

Tavoite 1.5

Toteuma -

Lisätieto -

Sosiaalisen osallisuuden hankkeiden piiriin kuuluvien henkilöiden lukumäärä

Seurattava tieto Ikääntyvä väestö

Tavoite 500

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto Maahanmuuttajat ja pakolaiset

Tavoite 20

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto Naiset

Tavoite 250

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto Nuoret

Tavoite 50

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto Muut vähemmistöt

Tavoite 10

Toteuma -



Lisätieto -

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto
Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentäminen

Tavoite 0

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto
Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. vieraslajien 
poisto

Tavoite 0

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. kosteikot

Tavoite 0

Toteuma -

Lisätieto -

Seurattava tieto Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä

Tavoite 0

Toteuma -

Lisätieto -

Talkootyö

Seurattava tieto Talkootyötuntien määrä

Tavoite -

Toteuma -

Lisätieto -

Liityntä Älykäs kylä -strategiaan

Seurattava tieto Liittyykö hanke Älykäs kylä -strategiaan

Arvio Ei

Lisätieto -

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet

Lisätiedot



Liitteet

Muu liite (asiakas)

Muu liite (salassapidettävä)

Hakemuksen allekirjoitus

Allekirjoittajan nimi

Allekirjoittajan sähköposti

Allekirjoituspäivämäärä


